合肥：关于会计从业资格考试中珠算科目考试有关问题的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/502/2021_2022__E5_90_88_E

8_82_A5_EF_BC_9A_E5_c42_502532.htm 广大考生： 根据安徽

省财政厅《关于修订〈安徽省会计从业资格管理实施办法〉

》（财会〔2008〕260号）及安徽省珠算协会《关于会计从业

资格考试中珠算科目考试有关问题的通知》（皖珠字〔2008

〕08号）文件精神，现将会计从业资格考试中珠算科目考试

有关问题通知如下： 一、珠算考试科目按中珠协和安徽省珠

协关于珠算技术等级鉴定标准、规程及实施细则执行。 二、

珠算科目考试试卷由安徽省珠协统一命题印制。 三、合肥市

珠算科目考试时间：2008年8月29日8月31日，每场考试时间20

分钟，具体考试时间请考生于8月1日8月28日登陆合肥市财政

局网站查询并自行下载打印珠算准考证。 四、合肥市珠算科

目考试地点：阜阳路（原荣事达大道）100号，振信大厦四楼

。 五、会计从业资格考试珠算科目考试成绩仅限于本年度有

效，同时视同一次珠算等级鉴定，由市珠协核发全国统一的

《珠算技术等级证书》。 咨询电话：2679561 2318756 3532223

合肥市财政局二00八年六月十日 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com